
Stránka 1 z 2 

 

 

     

 
 

DODATEK Č. 2 K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

„OOPP pro SÚS PK (2019)“ 
 

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
„Dohoda“) 

 

číslo dodatku kupujícího: 8510000461  

číslo dodatku prodávajícího:  

číslo rámcové dohody kupujícího: 8500002974 

číslo rámcové dohody prodávajícího:  

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití ust. § 

222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Kupující: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:    

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:      

datová schránka:    

telefon:      

kontaktní osoba ve věcech technických: 

  

        (dále jen „kupující “) 

 

1.2. Prodávající: 

MV Company Accountancy s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 19612 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Borská 2807/69, 301 00 Plzeň   

zastoupená:     

IČO:27975461 DIČ: CZ27975461  

telefon:                    e-mail:   

datová schránka:    

kontaktní osoba:            

 (dále jen „prodávající“) 

(společně dále jen jako „Smluvní strany“) 

 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi Smluvními stranami byla dne 14. 02. 2019 uzavřena Rámcová dohoda, jejímž předmětem je zabezpečit 

průběžné dodávky osobních ochranných pracovních prostředků v roce 2019. Rámcová dohoda byla 

uzavřena pod názvem: „OOPP pro SÚSPK (2019)“ (dále jen „Rámcová dohoda“). Rámcová dohoda byla 



Stránka 2 z 2 

uzavřena v poptávkovém řízení, tj. v řízení na výběr dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu nikoli 

v zadávacím řízení ve smyslu ZZVZ. 

III. Změna Rámcové dohody 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 10. Doba trvání dohody a to v následujícím rozsahu: 

Čl. 10. se mění následovně: 

10.1. Tato dohoda se sjednává na dobu určitou, a to do okamžiku, kdy souhrnná kupní cena ze 

všech jednotlivých kupních smluv (objednávek) uzavřených na základě této dohody dosáhne částky 

1 870 000,- Kč bez DPH, nejpozději však do 15. 01. 2020. 

10.2. Prodávající nesmí uzavřít s kupujícím jednotlivou kupní smlouvu (akceptovat objednávku) v 

případě, že by souhrn kupních cen z jednotlivých kupních smluv (objednávek) uzavřených na základě 

této dohody přesáhl částku 1 870 000,- Kč bez DPH. 

10.3. O naplnění limitu 1 870 000,- Kč bez DPH prodávající kupujícího bezodkladně vyrozumí. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

4.2. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 
tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním 
předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu 
a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) 
nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Kupující před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstva vnitra.  

4.3. Splnění povinnosti uveřejnit tento dodatek (případně i kupní smlouvu) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
kupující. 

4.4. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, 

pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

4.5. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu.  

4.6. Dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední Smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

Kupující:                  Prodávající: 

 

 

 

 

___________________________    _____________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  MV Company Accountancy s.r.o. 

   

generální ředitel      jednatelka společnosti 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx

